



Medlemsbrev 1-2023

Orust Brukshundklubb

www.orustbrukshundklubb.se
info@orustbrukshundklubb.se

Buavägen 216B, Henån

Hej och välkomna både nya och gamla medlemmar till ett nytt år!



Årsmötet 12 februari 2023

Årets årsmöte var välbesökt och Anders Dahlstedt hälsade alla välkomna och ett speciellt välkomnande till Catharina Bråkenhielm som var inbjuden att vara årsmötets ordförande. Det blev ett trevligt och informativt möte. Protokoll från årsmötet finns uppsatt på klubbens anslagstavla i klubblokalen ifall ni vill läsa.

Ett särskilt stort tack från oss alla till Anders Dahlstedt som nu avgår som klubbens ordförande efter många år av ett otroligt kunnande och engagemang. Helena Borgström avgår som kassör, Ewa Stormvall som sekreterare och Emil Amundsen som ledamot hela valberedningen bestående av Ingela Dahlstedt, Helena Tiderman och Agneta Brättemark avgick och alla avgående avtackades med blommor.

Vi lyckades inte få en ny valberedning under mötet så Gunilla Johansson och Catharina Bråkenhielm fick uppdraget att presentera ett förslag på valberedning till nästa medlemsmöte.

Mötet beslutade att Anders och Ingela Dahlstedt ska få utmärkelsen hedersledamöter.

Förtjänsttecken utdelades brons till Agneta Brättemark, silver till Lena Andersson, silver till Tommy Iseteg och guld till Angela Högberg.



Nya styrelsen presenteras på sista sidan i brevet.

Vandringspriser delades ut för bästa prestationer 2022 och alla 25 tävlingsekipage fick var sin "godispåse"

Följande fick vandringspris 2022

Årets Agilityekipage: Tina Adebahr med Russin

Årets Bruksekipage: Malin Leandersson med Aska

Årets Lydnadsekipage: Lena Ringholm med Athos

Årets Rallyekipage: Ann Edholm Swenson med Yapp

Årets Viltspårekipage: Ulla Olsson med Sherco

Klubbmästare 2022

AgilityXL: Sanna Norberg med Båtsman

Agility L: Anneli Johansson med Vina

Agility M: Tina Adebahr med Russin

Agility S: Alice Arvidsson med Milo

Bruks: Aja Angela Högberg med Aika

Lydnad: Ann Edholm Swenson med Yapp

Rally A/M: Ann Edholm Swenson med Yapp

Rally N/F: Lena Ringholm med Fanny

Lite om året som varit och året som kommer.

Klubben har fortsatt positiv medlemsutveckling och har god ekonomi.

Under 2022 har vi haft c:a 100 kurser och föreläsningar 750 deltagare och 15 officiella tävlingar.

Investerat i två värmepumpar, en redskapsbod, staket och mycket annat.

Vi tänker att året som kommer inte blir sämre vad det gäller aktiviteter/kurser.

En del reparationer behöver göras, några fönster på stugan som måste bytas och stugan behöver tvättas och målas, entrén ska renoveras och en del annat. Klubben har ansökt om investeringstöd från kommunen.

Vi planerar att ha några arbetsdagar där vi alla kan hjälpa till och samtidigt få lite trevligt umgänge med lite fika/grill.

Vi gratulerar våra fyra nytexaminerade SBK-instruktörer

Maria Nobel, Lotta Bäckberg, Gunilla Johansson och Therese Nordenstam har nyligen blivit klara med sin utbildning till SBK-instruktörer.

Vi säger stort tack till Anders och Ingela Dahlstedt som med stort engagemang och kunnande genomfört ännu en utbildning.

Vi är så glada att vi blir fler som kan hålla kurser och hålla ångan uppe på klubben.

STORT GRATTIS!



Medlemsmöten 2023

Vi har våra medlemsmöten den 5 april, 7 juni, 2 augusti, 4 oktober, 6 december (julfest)
Separat kallelse kommer via e-post, publiceras på klubbens hemsida och Facebook.
Så passa på och kom på våra möten där vi lyssnar på vad ni tycker och tänker.
Klubben bjuder på på någon god fika, kaffe/te eller dricka.

Utbildning

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar, tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.

Vill du vara med på någon kurs så maila in din anmälan till kurser@orustbrukshundklubb.se och skriv vilken kurs du vill gå, ditt namn, personnr, tel, hundens namn, ras, ålder och kön. Du kan även anmäla intresse eller önska någon kurs som du kanske saknar.

Alla kurser och kursbeskrivningar finns på vår hemsida så gå in på

<https://www.orustbrukshundklubb.se>

där ser du hela vårt stora utbud.



Aktuella träningstider

Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.

Vintertid hyr vi Buahallen till samtliga träningar.

Måndagar	10-12	Allmän träning
Onsdagar	16:30-18	Rallylydnadsträning
Onsdagar	18-20	Öppet hus - allmän träning, caféet öppet. Vissa onsdagar har vi "träningssvärd" som visar/håller i c:a halvtimmas träning med varierat innehåll.
Torsdagar	10-12	Träningsgrupp lydnad öppen för alla
Torsdagar	18-20	Agilityträning
Söndagar	17-20	Ungdomsträffar för dig 7-25 år

Vi planerar att ha "Skott-träning" första onsdagen i månaden vid c:a tid 18:45 med reservation för ändringar.

Kommer att aviseras på Facebook i god tid så att ingen behöver bli skrämmd av skotten.

Ansvariga är Bengan Amundsen och Anders Dahlstedt.

Tävlingar 2023

Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar.

Lydnadstävlingar:

11/2 Lydnadstävling klass 2 och klass 3 inomhus (avklarad)

6/3 Lydnadstävling startklass inomhus

24/4 Lydnadstävling klass 1

22/5 Lydnadstävling startklass

13/8 Spår Appelklass

11/9 Lydnadstävling startklass

16/10 Lydnadstävling klass 1 inomhus

Rallylydnadstävlingar:

22/2 Nybörjarklass Inomhus (avklarad)

19/3 Mästarklass inomhus

3/4 Avancerad klass inomhus

7/5 Nybörjarklass

4/6 Fortsättningsklass

Agilitytävlingar:

Både blåbärstävling och officiell tävling planeras men inga datum ännu.

Träningsstävlingar

Vårens planerade träningsstävlingar i lydnad och förtur för de som ska tävla för Orust Brukshundklubb i kommande tävling.

Startklass fredag den 3/3 kl.16:00 inomhus

Klass 1 torsdag den 20/4 kl. 18:00

Startklass torsdag den 18/5 kl. 16:00

Vi kommer även ha träningsstävlingar inför höstens tävlingar.

Om ork och tid finns kanske det dyker upp fler tillfällen, allt kommer att publiceras på Facebook.

Klubbmästerskap

Det kommer att bli klubbmästerskap i Lydnad, Bruks, Rally, Agility och Specialsök.

Sektorna ska träffas och fundera över hur vi kan få tävlingarna på samma dag eller i alla fall samlat över en helg. Vi vill att alla ska kunna delta och titta på de olika grenarna inom hundsporten och få lite mer gemenskap och kanske avsluta KM:et med gemensam grill/fika.

Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm (mobil 073 3707890)
Vice ordförande: Maria Nobel
Kassör: Helena Tiderman
Sekreterare: Eva Rasmusson
Ledamot: Karin Olsson
Ledamot: Tina Adebahr
Ledamot: Bengan Amundsen
Suppleant: Anna-Gerd Doverbo
Suppleant: Ing-Marie Borg
Revisor: Håkan Ahlberg
Revisor: Lars Tisell
Revisorssuppleant: Helena Borgström



**Hoppas vi ses på klubben
&
ha det så gott!**

Styrelsen genom Eva Rasmusson

